

شلاق زدن داود رفیعی را محکوم می کنیم!

جمعه، 4 دسامبر 2020 - 18:52

**گروه کار کارگری حزب
چپ ایران (فدائیان
خلق)**

**شلاق زدن داود
رفیعی را محکوم
می کنیم!**



خبر شنید شلاق زدن داود رفیعی کارگر اخراجی پارس خودرو و فعال سندیکایی هنگام احضار به دادسرای

۱۰ حیچون توسط کارگزاران دستگاه قضایی با موجی از اعتراض و بیزاری خصوصا در میان کارگران و سکوت تائید آمیز نمایندگان مجلس، دولتی ها و طرفداران حکومت مواجه شد.

داود رفیعی در سال ۹۱ به خاطر اعتراض صنفی از کارخانه پارس خودرو از کار اخراج شد و شکایات وی به مسئولین وزارت کار و علی ربیعی وزیر وقت کار و عضو شورای مرکزی خانه کارگر برای بازگشت بکار بی نتیجه ماند. مسئولین قضایی و وزارت کار اما بجای رسیدگی به شکایت آقای رفیعی به بهانه توهین به علی ربیعی برایش پرونده قضایی تشکیل دادند و او را با سپردن وثیقه بطور موقت آزاد کردند.

با این حال او طی همه این سالها به فعالیت صنفی اش ادامه می داد و در اعتراضات و تجمع های کارگری فعالانه شرکت می کر. داود رفیعی در سال ۹۸ نیز به خاطر شرکت در تجمع روز کارگر که در تهران برگزار شد به همراه ده ها تن دیگر بازداشت و برایش پرونده دیگری تشکیل دادند. احضار وی به دادسرا که منجر به زدن ۷۴ ضربه شلاق به او شد ظاهرا برای مطلع کردن وی از نتیجه پرونده اش بوده است.

داود رفیعی مرتکب هیچ جرمی که بخاطر آن بخواهند محاکمه اش بکنند نشده است و اعتراض و فعالیت صنفی حق هر شهروندی است گذشته از این صدور حکم قرون وسطایی مجازات شلاق و اعمال آن در هر موردی مصداق شکنجه است و تداعی کننده رفتار برده داران با برده ها.

گروه کار کارگری حزب چپ ایران(فدائیان خلق) شلاق زدن داود رفیعی و آمر و عامل این عمل شنیع و ضد انسانی را قویا محکوم کرده و خواهان پایان دادن به این گونه اعمال بی شرمانه نسبت به کارگران و همه انسان هایی هستیم که تنها جرم شان از نظر دستگاه قضایی دفاع از حقوق شهروندی و صنفی شان و مقاومت در مقابل کسانی است که با سوءاستفاده از اهرم های قدرت دولتی این حقوق را نقض می کنند. ما همچنین از همه آزادیخواهان، مدافعان حقوق انسانی و عدالت اجتماعی درخواست می کنیم

نسبت به این حق کشی ها و مجازات وحشیانه هم نوعان حق طلب شان واکنش درخور و موثر نشان دهند و راه این اعمال را بر حاکمان ستمگر بر بندند!

گروه کار کارگری حزب چپ ایران(فدائیان خلق)

۱۳ آذر ۹۹

اعلامیه ها و بیانیه های کارگری